SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E
RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE –

2022.1

LISTA DE INSCRIÇÕES

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da
Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública as relações de inscrições da prorrogação
de reabertura do Edital Nº 03/2022 de inscrição para seleção de novas vagas e renovação
dos benefícios: Serviço  Creche e Auxílio Creche

As inscrições relacionadas correspondem a todas os formulários de inscrição
completamente preenchidos e enviados. As solicitações serão analisadas e consideradas
aptas à seleção ou indeferidas conforme cumprimento ou não de requisitos e exigências
documentais, que serão objetos do resultado preliminar.

O Formulário de Recurso estará disponível no site da PROAE exclusivamente nos dias 08
de abril de 2022. Para comprovação de inscrição não relacionada é  imprescindível
anexar o comprovante de inscrição (extrato de respostas do Anexo 1 - Formulário de
Inscrição de Seleção e Renovação).

1. AUXÍLIO CRECHE

1.1.Seleção:
NOME TIPO DE VÍNCULO MATRÍCULA/SIAP

E

GABRIELA QUEIROZ
DOS  SANTOS

ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

222115329

MÍRIAN RAVENA
FELICIANO  DE BARROS

ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

221120642

TAMIRES TAILANE SOUZA
DE  JESUS

ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

219115272

1.2.Renovação:

Não houve solicitações de renovação para este benefício.

Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E
RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE –

2022.1

LISTA DE INSCRIÇÕES

2. SERVIÇO CRECHE:

2.1. Seleção:
NOME TIPO DE VÍNCULO MATRÍCUL

A
GRUPO

ANA FLORENCIA PAULIN TÉCNICA/O
ADMINISTRATIVA/O

3071159 G3
Matutino

JHULLYARA MORAES FREIRE ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

216218831 G3
Vespertino

NATÁLIA BARBOSA CARVALHO TÉCNICA/O
ADMINISTRATIVA/O

1425900 G1
Matutino

2.2. Renovação:

Não houve solicitações de renovação para este benefício.

Salvador, 07 de abril de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil